
UCHWAŁA NR 48/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 53.823,00 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych 

ustawami o kwotę 58.823,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 53.823,00 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

ustawami o kwotę 53.823,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2848



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarzadu

Stanisław Stępień

Członek Zarządu

Bartłomiej Królikowski

Członek Zarządu

Ewa Gąsiorowska - Nawój

Członek Zarządu

Jarosław Ileczko

Członek Zarządu

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2848



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 574 813,00 53 823,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 574 813,00 53 823,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 562 530,00 53 823,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 562 530,00 53 823,00

48 317 820,17 53 823,00

Załacznik nr 1
do uchwały nr 48/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 6 czerwca 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 2018 r.

zadania zlecone
Rozdział Po zmianie

3 628 636,00

75411 3 628 636,00

3 616 353,00

3 616 353,00

Razem: 48 371 643,74

Strona 1BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2848



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 632 530,00 53 823,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 562 530,00 53 823,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 429 756,00 46 659,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 56 940,00 1 261,00
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

0 1 073,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 217 799,00 4 830,00

47 035 320,74 53 823,00

Załacznik nr 2
do uchwały nr 48/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 6 czerwca 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 2018 r.

zadania zlecone
Rozdział Paragraf Po zmianie

3 686 353,00

75411 3 616 353,00
4050 2 476 415,00

4060 58 201,00

4080 1 073,00

4180 222 629,00

Razem: 47 089 143,74

Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2848


		2018-06-14T12:21:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




